
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372)  art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r, poz.305, 
1535 i 1773) oraz § 4 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy Rzeczniów Nr XXIV.132.2020 
z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 935 780,80 0,00 236 567,47 1 172 348,27 
 01095  Pozostała działalność 375 280,80 0,00 236 567,47 611 848,27 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

370 280,80 0,00 236 567,47 606 848,27 

750   Administracja publiczna 1 529 861,00 0,00 10 000,00 1 539 861,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 711,00 0,00 10 000,00 16 711,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 711,00 0,00 10 000,00 16 711,00 

852   Pomoc społeczna 1 134 472,00 0,00 4 797,00 1 139 269,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 78 595,00 0,00 4 797,00 83 392,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

75 595,00 0,00 4 797,00 80 392,00 

bieżące 22 170 378,00 0,00 251 364,47 22 421 742,47 
majątkowe 

majątkowe 6 665 558,00 0,00 0,00 6 665 558,00 
Ogółem: 28 835 936,00 0,00 251 364,47 29 087 300,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 1 849 612,80 1 298 612,80 551 000,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 246 567,47 246 567,47 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 086 180,27 1 535 180,27 551 000,00 
przed zmianą 1 462 332,00 911 332,00 551 000,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 462 332,00 911 332,00 551 000,00 
przed zmianą 99 680,00 99 680,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 109 680,00 109 680,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 
przed zmianą 370 280,80 370 280,80 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 567,47 236 567,47 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 606 848,27 606 848,27 0,00 
przed zmianą 7 260,41 7 260,41 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 638,58 4 638,58 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 11 898,99 11 898,99 0,00 
przed zmianą 363 020,39 363 020,39 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 231 928,89 231 928,89 0,00   4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 594 949,28 594 949,28 0,00 
przed zmianą 1 578 500,23 53 500,00 1 525 000,23 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 578 500,23 53 500,00 1 525 000,23 
przed zmianą 1 578 500,23 53 500,00 1 525 000,23 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 578 500,23 53 500,00 1 525 000,23 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 005 370,00 2 983 870,00 21 500,00 
zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 0,00 
zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 750   Administracja publiczna 

po zmianach 3 015 370,00 2 993 870,00 21 500,00 
przed zmianą 2 568 854,00 2 547 354,00 21 500,00 
zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 568 854,00 2 547 354,00 21 500,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 
przed zmianą 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 76 000,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 241 000,00 1 241 000,00 0,00 
przed zmianą 242 000,00 242 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 232 000,00 232 000,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 

przed zmianą 64 750,00 64 750,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 54 750,00 54 750,00 0,00 
przed zmianą 79 500,00 79 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 94 500,00 94 500,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 465 000,00 465 000,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 445 000,00 445 000,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 2



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 
przed zmianą 6 711,00 6 711,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 

po zmianach 16 711,00 16 711,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 

przed zmianą 2 263 236,00 325 236,00 1 938 000,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 263 236,00 325 236,00 1 938 000,00 
przed zmianą 2 243 236,00 325 236,00 1 918 000,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 243 236,00 325 236,00 1 918 000,00 
przed zmianą 48 336,00 48 336,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 47 836,00 47 836,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 
przed zmianą 5 906 420,20 5 906 420,20 0,00 
zmniejszenie -77 400,00 -77 400,00 0,00 
zwiększenie 77 400,00 77 400,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 906 420,20 5 906 420,20 0,00 
przed zmianą 4 237 663,00 4 237 663,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 
zwiększenie 59 900,00 59 900,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 237 563,00 4 237 563,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 900,00 41 900,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 151 900,00 151 900,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 
przed zmianą 35 178,00 35 178,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 40 178,00 40 178,00 0,00 
przed zmianą 11 813,00 11 813,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 6 813,00 6 813,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 3



przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 
przed zmianą 277 850,00 277 850,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 273 950,00 273 950,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 14 100,00 14 100,00 0,00 
przed zmianą 506 742,00 506 742,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 510 742,00 510 742,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 000,00 122 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 127 000,00 127 000,00 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 146,00 125 146,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 125 146,00 125 146,00 0,00 
przed zmianą 67 146,00 67 146,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 67 146,00 67 146,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 4



po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 500,00 23 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 24 500,00 24 500,00 0,00 
przed zmianą 1 899 441,00 1 899 441,00 0,00 
zmniejszenie -69 852,00 -69 852,00 0,00 
zwiększenie 74 649,00 74 649,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 904 238,00 1 904 238,00 0,00 
przed zmianą 883 474,00 883 474,00 0,00 
zmniejszenie -69 252,00 -69 252,00 0,00 
zwiększenie 69 252,00 69 252,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 883 474,00 883 474,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 473 502,00 473 502,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 252,00 39 252,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 512 754,00 512 754,00 0,00 
przed zmianą 38 500,00 38 500,00 0,00 
zmniejszenie -3 252,00 -3 252,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 35 248,00 35 248,00 0,00 
przed zmianą 88 000,00 88 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 101 000,00 101 000,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 593,00 90 593,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 70 593,00 70 593,00 0,00 
przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 
przed zmianą 424 953,00 424 953,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 
zwiększenie 5 397,00 5 397,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 429 750,00 429 750,00 0,00 
przed zmianą 292 695,00 292 695,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 797,00 4 797,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 297 492,00 297 492,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 47 400,00 47 400,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 0,00 
przed zmianą 5 597 941,00 5 597 941,00 0,00 
zmniejszenie -5 950,00 -5 950,00 0,00 
zwiększenie 5 950,00 5 950,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 5 597 941,00 5 597 941,00 0,00 
przed zmianą 4 074 998,00 4 074 998,00 0,00 
zmniejszenie -5 950,00 -5 950,00 0,00 
zwiększenie 5 950,00 5 950,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 4 074 998,00 4 074 998,00 0,00 
przed zmianą 4 027 184,00 4 027 184,00 0,00 
zmniejszenie -2 168,00 -2 168,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 4 025 016,00 4 025 016,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 28 900,00 28 900,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 
zmniejszenie -764,00 -764,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 2 236,00 2 236,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 750,00 750,00 0,00 
przed zmianą 2 040,00 2 040,00 0,00 
zmniejszenie -1 818,00 -1 818,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 222,00 222,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i przed zmianą 7 920 646,00 1 058 573,00 6 862 073,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 6



zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 

ochrona środowiska 

po zmianach 7 920 646,00 1 058 573,00 6 862 073,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 
przed zmianą 32 845 729,00 20 736 402,00 12 109 327,00 
zmniejszenie -286 202,00 -286 202,00 0,00 
zwiększenie 537 566,47 537 566,47 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 33 097 093,47 20 987 766,47 12 109 327,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 370 280,80 236 567,47 606 848,27 

 01095  Pozostała działalność 370 280,80 236 567,47 606 848,27 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

370 280,80 236 567,47 606 848,27 

750   Administracja publiczna 123 539,00 10 000,00 133 539,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 711,00 10 000,00 16 711,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 711,00 10 000,00 16 711,00 

Razem: 6 960 365,00 246 567,47 7 206 932,47 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 83/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmian planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 370 280,80 236 567,47 606 848,27 

 01095  Pozostała działalność 370 280,80 236 567,47 606 848,27 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 260,41 4 638,58 11 898,99 

  4430 Różne opłaty i składki 363 020,39 231 928,89 594 949,28 
750   Administracja publiczna 123 539,00 10 000,00 133 539,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 711,00 10 000,00 16 711,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 880 474,00 0,00 880 474,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 880 474,00 0,00 880 474,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 473 502,00 39 252,00 512 754,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 38 500,00 -3 252,00 35 248,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 88 000,00 13 000,00 101 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 90 593,00 -20 000,00 70 593,00 

  4220 Zakup środków żywności 67 000,00 -35 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

855   Rodzina 5 547 293,00 0,00 5 547 293,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 062 000,00 0,00 4 062 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 027 184,00 -2 168,00 4 025 016,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 000,00 5 900,00 28 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 000,00 -764,00 2 236,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 700,00 50,00 750,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 040,00 -1 818,00 222,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00 

Razem: 6 960 365,00 246 567,47 7 206 932,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr: 182 i 194 Wojewody Mazowieckiego oraz pisma znak WAW-

WO.577.37.2021.66 Urzędu Statystycznego w Warszawie, budżet został zwiększony o kwotę

251.364,47 zł w następujących rozdziałach:

- 01095 Pozostała działalność o kwotę 236.567,47 zł z przeznaczeniem na zwrotu podatku

akcyzowego, zawartego w cenie oleju napędowego przeznaczonego do produkcji rolnej

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

- 75056 Spis powszechny i inne o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród

spisowych za wykonanie prac spisowych,

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 4.797,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla

pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku,

Ponadto w planie wydatków bieżących dokonano przeniesień związanych z funkcjonowaniem

jednostek budżetowych.

Wójt Gminy

Karol Burek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14CA375E-8ACF-4729-A26D-E7E0BE4D5DB6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

